1.1• Na temelju odluke Banke broj 0-0794-GS/00376-2017 od 20.07.2017. 

l^dvadesetog srpnja dvxj etisucesedamnaeste) godine, Banka ce Duzniku u skladu sa 
svojom poslovnom politikom i nacelom sigumosti ndvcanih plasmana Banke te 

potrebama Duznika, odobravati plasmane do ukupnog iznosa od 1.130.000,00 eura 

(slovima: jedanmilijunistotridesettisucaeura) u kunskqj protuvrijednosti na dan 

stavljanja kredita u tecaj，racunano po srednjem tecaju HNB za tUR.- - - - - - - -

1.2. Trazbine Banke iz stavka 1. ovog clanka uvecavaju se za ugovorene kamate，te
zakonske zatezne kamate，naknade i troskove prisilne naplate bilo sudske ili

[...]

UKNJIZBA, ZAL02NO PRAVO, SPORAZUM RADI OSIGURANJA NOVOANE 
TRAZBINE ZASNIVANJEM ZALOZNOG PRAVA SPORAZUM O ZASNIVANJU 
ZALOZNOG PRAVA NA NEKRETNINAMAIPRAVU NA NEPOSREDNU OVRHU 
SOLMENIZIRAN KOD JAVNOG BIUE^NIKA ZVIJEZDANE RAU§-KLIER IZ 
VARAZDINA POD BROJEM OV-289/1713.01,2017, u iznosu od 1.300.000,6〇 HRK 
(slovixna: jedan milijun i tristo tisuca kuna), s redovnom i interkalamom kamatijni, obje u 
visini od 4,00% (slovima: cetiri zarez nula nula posto) godisnje, promjeniiva temeljem 
odluke nadleznih tijela HBOR-a, prema kriterijima iz Odluke o kamatnim stopWa i 
Pravilnika o nacinu i rokovima obracuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijedu u

[...]

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM RADI OSIGURANJA NOVCANE 
TRAZBINE ZASNIVANJEM ZALOZNOG PRAVA SPORAZUM O ZASNIVANJU 
ZALOZNOG PRAVA NA NEKRETNINAMA I PRAVU NA NEPOSREDNU OVRHU 
SOLMENIZIRAN KOD JAVNOG BILJEZMKA ZVIJEZDANE RAUS-KLIER IZ 
VARAZDINA POD BROJEM OV-293/1713.01.2017, u iznosu od 1.300.000,00 HRK 
(^slovima: jedan milijun i tristo tisuca kuna), s redovnom i interkalamom kamatom, obje u 
visim od 4,00% (slovima: cetiri zarez nula nula posto) godignje, promjenjiva lemeljem 

odluke nadleznih tijela HBOR-a, prema kriterijima iz Odluke o kamatnim stopama i 
Pravilnika o nacinu i rokovima obracuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijecu u

[...]

klauzulom “bez protesta” uz mjenicno ocitovanje,—-1- - - - - - - - - - - -

- 2 (slovima: dvije) vlastite mjenice Roman Modric, OIB: 85750563580, s
klauzulom “bez protesta” uz mjenicno ocitovanje,  . . . . . . . . . . . —-

- 1(jedna) obicna zaduznica Duznika solemnizirana : 
iznos od 950.000,00 eur (devetstopedesettisuca eura)5

- 1(jedna) obicna zaduznica Duznika solemnizirana 

iznos od 250.000,00 eur (dvjestopedesettisuca eura)，-

- 1(jedna) bjanko zaduznica Duznika solemnizirana
iznos 1.000.000,00 kn (jedanmilijun kuna)s- -

kod javnog biljeznika na

kod javnog biljeznika na